BÖRJESSON PIPE SYSTEMS AB
Lergodsgatan 1, SE-417 07, Göteborg, Sweden | Tel: +46 (0)31 697 440, Fax: +46 (0)31 290 780 | www.bpsab.se | info@bpsab.se
BPS
Börjesson Pipe Systems AB
Lönsam flödesteknik          Rewarding Flow Technology          Vorteilhafte Regel- und Absperrtechnik
Rätt till tekniska ändringar förbehålles.    Subject to changes   Änderungen vorbehalten   2017-04-28
Elektriskt manöverdon
 Electric actuator

8005-Series
8010-Series
Förklaring / Explanation / Erläuterung
Mv = Vridmoment Torque Drehmoment
OT = Stängningstid Operating time Stellzeit
= Axeldimension Bore size max. Wellendurchmesser
TA = Manuella varv Handratt Number of handle turn Anzahl der Umdrehungen mittels
Handrad
W = Vikt Weight Gewicht
Prestanda / Prestanda / Prestanda
OT(90º) I (A) TA
Art. nr Mv 60/50 Hz AC (60/50 Hz) DC (90º) W
Nm sek mm 24 V 220 V 400 V 24 V N Kg
BPS 8005080 80 13/16 17 3.0 0,45/0,45 – 3.0 10 7,4
BPS 8005100 100 16/20 17 – 0,45/0,45 – – 10 7,4
BPS8005150 150 21/25 17 9.8 0,84/0,73 0,28/0,37 9.8 11 16,6
BPS8005200 200 21/25 17 10.5 0,84/0,73 0,28/0,37 10.5 11 16,6
BPS8005300 300 26/31 27 26.0 0,81/0,68 0,27/0,33 26.0 13,5 22,0
BPS8005500 500 26/31 27 – 1,30/1,40 0,42/0,51 – 13,5 23,0
BPS8005600 600 26/31 27 – 1,30/1,40 0,42/0,51 – 13,5 23,0
BPS8005800 800 31/37 27 – 2,20/1,80 0,61/0,83 – 16,5 29,0
BPS80051200 1200 31/37 30 – 2,20/1,80 0,61/0,83 – 16,5 29,0
BPS80052000 2000 93/112 30 – 2,20/1,80 0,61/0,83 – 49,5 75,0
BPS80053000 3000 93/112 40 – 2,20/1,80 0,61/0,83 – 49,5 75,0
Material / Material / Material
Hus Body Gehäuse Aluminium, korrosionsbehandlad / Aluminium,
corrosion protected / Aluminium, korrosionsge-
schützt